RESUELVE: 

ARTICULO 1° - APROBAR el pago de los Gastos de Traslado y Estadía mes de Octubre del 
2010, a favor de los Sres. Legisladores, Secretarios y Personal de Gabinete, con residencia fuera de 
la Capital de la Provincia, por la suma de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 
DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 31/100 ($ 351.276,31) que serán abonados por TESORERIA 
LEGISLATURA CUIT N° 30709059447. 
ARTICULO 2° - El gasto que demande el cumplimiento de la presente será imputado en forma 
definitiva a las Partidas Presupuestarias del Ejercicio 2010.- 
ARTICULO 3° - Ordénese la emisión de la orden de pago.